DRTecnologieDRTecnologieDRTecnologieDRTecnologie FAM0700.docFAM0700.docFAM0700.docFAM0700.doc
CENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZACENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZACENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZACENTRALINE NO-BREAK PER L’ALIMENTAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SICUREZZA
E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702E SEGNALAMENTO A NORMA TECNICA FS I.S. 702
MONOFASE - SERIE FAMMONOFASE - SERIE FAMMONOFASE - SERIE FAMMONOFASE - SERIE FAM
TipologiaTipologiaTipologiaTipologia
Gruppi di continuità di tipo no-break, con singola
uscita in alternata e continua, in tecnologia a
transistori IGBT. Particolarmente studiati per l'ali-

Rendimento CA/CARendimento CA/CARendimento CA/CARendimento CA/CA migliore del 75%
MTBF per singola unitàMTBF per singola unitàMTBF per singola unitàMTBF per singola unità circa 80.000 ore
Potenze erogatePotenze erogatePotenze erogatePotenze erogate
La gamma dei prodotti comprende i seguenti modelli
in funzione delle potenze erogate. Le batterie di
accumulatori riportate, sono calcolate per una
autonomia a pieno carico di circa 30 minuti
ModelloModelloModelloModello PotenzaPotenzaPotenzaPotenza
erogataerogataerogataerogata
TensioneTensioneTensioneTensione
batteriabatteriabatteriabatteria
CapacitàCapacitàCapacitàCapacità
batteriabatteriabatteriabatteria
FAM3-7FAM3-7FAM3-7FAM3-7 3 kVA 144V 38 Ah
FAM5-7FAM5-7FAM5-7FAM5-7 5 kVA 144V 50 Ah
FAM10-7FAM10-7FAM10-7FAM10-7 10 kVA 144V 100 Ah
FAM12-7FAM12-7FAM12-7FAM12-7 12 kVA 144V 125 Ah
FAM15-7FAM15-7FAM15-7FAM15-7 15 kVA 144V 150 Ah
FAM20-7FAM20-7FAM20-7FAM20-7 20 kVA 144V 200 Ah
FAM25-7FAM25-7FAM25-7FAM25-7 25 kVA 144V 250 Ah
AccessoriAccessoriAccessoriAccessori
È normalmente installata una serie di accessori per
permettere l'adeguamento dei gruppi alle specifiche
di riferimento.